
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Михайловский лицей»  

Михайловского района Алтайского края 

  

 

 

 

ПРИКАЗ 

29.12.2022 г.                                                                                            № 260                                                   
с. Михайловское 

 

 

 

Об утверждении графика  

контрольных работ  

 

Во исполнение поручения Президента РФ от 27.09.2021 года № Пр-10083 п. 4 

п. п. «а» 

 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить график контрольных работ на второе полугодие 2022/2023 

учебного года. 

2. Разместить график контрольных работ на официальном сайте МБОУ 

«Михайловский лицей» в разделе «Документы», ответственная Киянова Т. 

Т., и. о. системного администратора.   

 

 

 


